
سه شنبه   8  اسفند 1402   شماره 3860 6

افزایش 30 درصدی تولید انرژی الکتریکی در نیروگاه شهید رجایی 
معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه  شهید رجایی خبر داد:

 امتیاز- کلهر : معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه  
شهید رجایی از افزایش 30 درصدی تولید انرژی الکتریکی 
در نیروگاه شهید رجایی نسبت به ماه مشابه در سال گذشته 

خبر داد.
بنابراین گزارش ؛ جواد دوستی در تشریح این خبر اظهار 
کرد: در بهمن ماه امسال، به میزان 1میلیارد و 6 میلیون 

و506 هزار کیلووات ساعت انرژی خالص در واحدهای 
13گانه این نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل 

است. شده 
دوستی افزود: از این میزان انرژی تولیدی، 342 میلیون و 492 
هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی 
و 664 میلیون و 14 هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای 

بخاری این نیروگاه تولید شده است.
این میزان انرژی در حالی تولید شده است که واحدهای نیروگاه 
شهید رجایی در فصل تعمیرات قرار گرفته و هم اکنون دو واحد 
گازی نیروگاه سیکل ترکیبی آن برای انجام تعمیرات از مدار 
تولید، خارج شده است که پس از انجام تعمیرات با آمادگی کامل 

به مدار تولید باز خواهند گشت.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز - لیلا پاشایی: رزمایش پدافند زیستي 
در فرودگاه بین المللي شهید مدني تبریز برگزار 

شد. 
رزمایش تهدیدات زیستي در فرودگاه هاي 
کشور با حضور محمد محمدي بخش رئیس 
سازمان هواپیمایي کشوري، کمال هادیان فر 
معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازي، رضا 
نخجواني مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و 
ناوبري هوایي ایران، جعفر رزمي معاون امنیتي و 
انتظامي استانداري آذربایجان شرقي، نادر نقیلي 
معاون برنامه ریزي و امور اقتصادي سازمان 
جهادکشاورزي استان آذربایجان شرقي، منصور 
عمراني رئیس اداره مدیریت بحران و مخاطرات 
بخش کشاورزي استان، مسئولان سازمان پدافند 
غیرعامل، مسئولان استاني و فرماندهان نظامي در 

فرودگاه بین المللي شهید مدني تبریز برگزار شد. 
معاون برنامه ریزي و امور اقتصادي سازمان جهاد 
کشاورزي استان آذربایجان شرقي در حاشیه این 
رزمایش، با بیان اینکه این رزمایش با هماهنگي 
سازمان پدافند غیرعامل کشور و شوراي عالي 
پدافند غیرعامل استان آذربایجان شرقي و با 
حضور 18 دستگاه استان در فرودگاه بین المللي 
شهید مدني تبریز برگزار شد، گفت: در این 
رزمایش، یک هواپیماي عبوري که داراي محموله 
گیاه بود، وضعیت مسافران بد حال را اعلام و 

درخواست فرود اضطراي در نزدیکترین فرودگاه 
را مي کند و فرودگاه بین المللي شهید مدني تبریز 

که نزدیکترین فرودگاه مسیر پرواز است، به عنوان 
یکي از پایگاه هاي مرز هوایي زیستي کشور توسط 

مقامات ذي صلاح هوانوردي انتخاب و تعیین مي 
شود. نادر نقیلي به تشریح اهداف این رزمایش 

پرداخت و گفت: این رزمایش با هدف ارزیابي 
آمادگي زیستي در حوزه هوانوردي، فرودگاهي 
و نظام سلامت کشور، ارزیابي نحوه پاسخ به 
تهدیدات زیستي در پروازهاي بین المللي و داخلي، 
ارزیابي میزان حفاظت از سلامت عمومي و سرمایه 
هاي انساني، نحوه مدیریت تهدیدات زیستي در 
فرودگاه، ارتقاي مهارت و پیشگیري از گسترش 
تهدیدات زیستي از طریق فرودگاه، ارزیابي فضاها، 
تجهیزات، نیروي انساني و ارتقاي هماهنگي درون 
و برون سازماني در پاسخ به تهدیدات زیستي، 
ارزیابي دانش و مهارت هاي نیروهاي انساني 
در فرآیند پاسخ به تهدیدات زیستي، بومي سازي 
و همگام نمودن مقررات بهداشتي بین المللي 
)IHR( با دستورالعمل هاي زیستي سازمان پدافند 
غیر عامل برگزار شد. وي افزود: سازمان جهاد 
کشاورزي استان در این رزمایش با توجه به وجود 
محموله نباتي در داخل هواپیما، جهت شناسایي 
عوامل تهدید در قالب اکیپ تخصصي، آموزش 
دیده و مجهز به تجهیزات مدرن گیاه پزشکي با 
هماهنگي فرماندهي قرارگاه پدافند زیستي استان 
وارد عمل شده و موفق به شناسایي تخم و لارو 
نوعي پشه بیماري زا گردیدند که تمهیدات لازم 
جهت قرنطینه نمودن نمونه ها در داخل هواپیما و 
عدم اجازه خروج محموله آلوده به خارج از هواپیما 

و بازگشت به کشور مبدا به عمل آمد.

همكاری های دو جانبه شركت نفت و گاز 
اروندان و اداره كل شیلات خوزستان

مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
اروندان با مرتضی سوری، مدیرکل شیلات خوزستان در خصوص 
ارتقاء سطح همکاری ها بمنظور کمک به کسب و کارهای حوزه 
شیلات در شهرها و روستاهای اطراف تاسیسات این شرکت دیدار 
کرد. در این نشست که عیسی نویری رئیس پژوهش و توسعه، 
امید نصیری رئیس روابط عمومی این شرکت و محمد هدایتی زاده 
سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع شیلات استان نیز 
حضور داشتند، طی گفتگوهایی در خصوص هم افزایی دو سازمان 
به منظور توسعه فعالیتهای شیلاتی رایزنی و تبادل نظر شد. در 
این جلسه همچنین ضمن تاکید بر ایجاد اشتغال پایدار و بهبود 
معیشت مردم در مناطق کم برخوردار، بر اجرای پروژه های شیلاتی 
در سطح استان و کمک در ترویج روش های نوین آبزی پروری 
و تصفیه آب های زائد به جهت پرورش آبزیان در راستای انجام 

مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت گفتگو شد.

كشف یكدستگاه خودرو پراید سواری 
سرقتی توسط مامورین كلانتري ۱۳ نقنه

 امتیاز- مهدیان: شهرکرد: سرهنگ » کوروش صفیان »در 
مصاحبه با خبرگزاری پلیس، ازکشف یکدستگاه خودرو پراید 
مسروقه خبر داد. وی ادامه داد: مأمورین کلانتري 13 نقنه با 
پیگیری وگشت زنی در سطح حوزه استحفاظی و پیگیری مستمر 
موفق شدند یکدستگاه خودرو سرقتی را در سطح حوزه کشف 
وتحویل مالباخته نمایند. فرمانده انتظامی شهرستان بروجن افزود: 
در این رابطه پرونده تشکیل و برای اقدامات قانونی به مراجع 

قضائی تحویل داده شد. 

كسب رتبه دوم پست گیلان در ارزیابی 
۱۰ ماهه شركت ملی پست

امتیاز – عباس زاده- محمد حسین هوشنگی مدیرکل پست 
استان گیلان از کسب رتبه دوم پست گیلان دربین ادارات کل 
پست کشوراز حیث عملکرد خبردادوافزود:با توجه به مصوبات هئیت 
مدیره محترم شرکت ملی پست ج. ا. ا پیرامون تدوین شاخص های 
ارزیابی به منظوربررسی دقیق عملکرد ادارات کل پست 
استانهادرارائه خدمات،پست استان گیلان باکسب 98.3امتیاز به رتبه 
دوم کشور دست یافت.وی بابیان اینکه هدف اصلی ازپیاده سازی 
نظام ارزیابی عملکرد ارائه اطلاعات صحیح ودقیقی درارتباط 
بانحوه فعالیت واحدهای مختلف سازمان است افزود:ارزیابی 
عملکردمنجر به شناسایی میزان اثربخشی وکارآمدی یک سازمان 
خواهدشدوازاین طریق است که اطلاعات حیاتی ومفیدی دراختیار 
تصمیم گیران سازمان به منظوربهبودوارتقاء کیفی سطح خدمات 
قرار می گیرد.هوشنگی درادامه ضمن تشکرازتمامی کارکنان پست 
گیلان به جهت دستیابی به این موفقیت ارزشمنددرسطح شبکه 
پستی کشورتصریح کرد:اقدامات اصلاحی انجام شده دربسیاری 
ازفرآیندهای اجرایی به منظورارتقای کیفی سطح خدمات باهدف 
جلب رضایت ذینفعان،افزایش ترافیک مرسولات پستی،بازسازی و 
بهسازی فضاهای عملیاتی وزیر ساختی،توسعه تجارت الکترونیک با 
هدف ایجاد بازارهای جدیدبرای تولیدات ومحصولات بومی محلی 
استان بااستفاده ازظرفیت گسترده نخبگان وشرکت های دانش 
بنیان و باتکیه برلجستیک شرکت ملی پست،ارائه خدمات نیابتی 
به سایرسازمانها ونهادها به منظورایجاد شفافیت باتأکیدبرنقش 
تسهیل گری پست وهمچنین انجام اقدامات فرهنگی به ویژه 
توسعه وترویج فرهنگ تمبر،از مهمترین اقدامات پست گیلان برای 

دستیابی به چنین جایگاهی درسطح کشور است.

طرحی كه روستاییان را ماندگار و 
اشتغال روستا را متحول كرد

امتیاز- داودی:  مدیر کل روستایی و امور شوراهای استانداری 
مرکزی :پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی فضای اشتغال 
و کسب و کار در سطح روستاها با تغییر و تحولات اساسی روبه رو 
کرد و باعث کاهش نرخ بیکاری و ماندگاری ساکنین روستا شد. 
پاکپور مدیر کل روستایی و امور شوراهای استانداری مرکزی در 
جلسه ای با حسینی معصوم مدیر شعب استان مرکزی با اشاره به 
توانمندی شرکت های تعاونی دهیاری در ایجاد اشتغال در روستا ها 
گفت : با احیا شرکت تعاونی دهیاری ها و شرکت های تعاونی در 
روستا ها می توان اشتغال پایدار را در روستا ها ایجاد کرد وی بانک 
توسعه تعاون را بانکی توانمند در اجرای وظایف قانونی خود دانست 
و گفت : عملکرد بانک در پرداخت تسهیلات قابل قبول بوده است. 
مدیر شعب استان مرکزی نیز با اشاره عملکرد بانک در استان در 
خصوص تسهیلات اشتغال روستایی و تبصره 18 بخش کشاورزی 

را بالاتر از میانگین کشوری دانست. 

پیام تبریک مدیرعامل شركت توزیع 
نیروی برق گلستان بمناسبت نیمه شعبان 
امتیاز- سیاه بالایی: سید احمد موسوی در پیامی نیمه شعیان 
و روز ولادت امام عصر عج را تبریک گفت.به گزارش روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛پیام مهندس سید احمد موسوی 
به شرح ذیل می باشد :نیمه شعبان ولادت سراسر نور و پاکی، 
حضرت مهدی موعود)عج( و نقطه عطف اعیاد شعبانیه و پیام 
آور ظهور مهر و دوستی است که روزی با طلوع خود گرمابخش 
جهان و امید مستضعفان خواهدبود.  نامگذاری سالروز  این میلاد 
خجسته در نظام مقدس جمهوری اسلامی به نام “سربازان گمنام 
امام زمان)عج(” که به حق شایسته این دلاوران و  ارکان مستحکم 
و شکست ناپذیر نظام در دفاع از آرمان ها و ارزش های انقلاب 
اسلامی است، موید جایگاه حساس، راهبردی و کلیدی وزارت 
اطلاعات در صیانت از ارزش های اسلامی و منافع ملی و همچنین 
یادآور مجاهدت های صادقانه و خالصانه نیروهای بصیر، هوشمند 
و غیوری است که بدون هیچ نام و نشان، در سنگر تامین امنیت و 
آرامش جامعه تلاش می کنند؛خجسته سالروز ولادت باسعادت امام 
عصر، مهدی موعود)عج( را به محضر مقام معظم رهبری)حفظه 
الله(، مردم شریف ایران اسلامی و همکاران گرانقدر خانواده صنعت 
برق تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه عادل عدالت گستر، 
تعجیل در فرج مبارک آن حضرت و سربلندی همه مسلمین و 
مستضعفین جهان و عزت بیش از پیش ایران عزیز اسلامی را 

مسئلت می نمایم.

با حضور مسوولان كشوری و استانی برگزار شد؛ 

فرودگاه بین المللی تبریز؛ میزبان نخستین رزمایش پدافند زیستی 

امتیاز- پدیدار: بانک ملی ایران اولین شعبه صرافی ملی ایران خود را با هدف 
جلبرضایت مشتریان و گسترش خدمات ارزی با حضور دکتر باستین معاونامور اقتصادی 
استانداری بوشهر،آقای دادخواه تهرانی و جمعی از مدیراندستگاه های اجرایی استان و 
بازرگانان 5 اسفندماه1402 همزمان با اغاز اعیاد شعبانیه در بندر بوشهر افتتاح کرد. آقای 
دادخواه تهرانی رئیس محترم اداره امور شعب استان بوشهر در آغازمراسم افتتاح اولین 
شعبه صرافی ملی ایران، ضمن تقدیر از تلاش ها واقدامات راهبردی مدیرعامل محترم و 
اعضای محترم هیأت مدیره بانک ملیایران خاطرنشان کرد: امید داریم افتتاح اولین شعبه 
صرافی ملی ایرانکه از مطالبات بازرگانان استان بود براي مشتریان این بانک و شبکه 
بانکیاستان منشأ خیر و برکت باشد و بتوانیم با استفاده از این فرصت، شاهدارتقای کیفیت 
خدمات ارزی ارائه شده به کارآفرینان و تولیدکنندگان استانباشیم. وي افزود: صرافی ملی 
ایران با تنوع بخشی به خدمات ارزی و ارتباط باشبکه وسیعی که در دنیا دارد به دنبال 
کاهش هزینه های مشتریان و رفعمشکلات آنان می باشد. دکتر باستین معاون امور 
اقتصادی استانداری بوشهر در این مراسم باتقدیر از تلاش های مجددانه آقای دادخواه 
تهرانی در افتتاح صرافی ملیایران در منطقه اظهار کرد: بهبود فضای کسب و کار و 
تکمیل حلقه هایتجارت و بازرگانی در این منطقه یکی از اهداف اساسی ماست وامیدواریم 
با فعالیت این صرافی و همکاری متقابل فعالان اقتصادی،حلقه های مورد نیاز برای فعالیت 
موثر و مطلوب اقتصادی در منطقه تکمیلو با جذب نقدینگی بیشتر توسط بانکها در منطقه 

تسهیلات مناسب تریبرای صاحبان صنایع و تولیدکنندگان فراهم شود.

 امتیاز - لیلا پاشایی: معاون راهداری اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: در سال جاری 522 
کیلومتر لکه  گیری و روکش آسفالت در سطح جاده های استان 

اجرا شده است. 
غلامرضا رسول زاده، با اعلام این خبر افزود: برای اجرای 
طرح های روکش آسفالت، لکه  گیری و چاله  پرکنی محورهای 
مواصلاتی استان در مجموع 493 هزار و 9۷3 تن آسفالت 
استفاده شده است. او همچنین از خط کشی پنج هزار و 600 
کیلومتر از جاده های آذربایجان شرقی در طول سال خبر داد و 
گفت: برای افزایش دید و کاهش خطرهای احتمالی در جاده 
ها، یک  هزار و 833 چراغ چشمک زن و روشنایی در طول 

محورهای مواصلاتی استان نصب شد. 
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی با اشاره به تلاش این اداره کل برای شناسایی 
و حذف نقاط حادثه خیز استان گفت: امسال 61 نقطه حادثه خیز 
و T شکل شناسایی شده و با اقدامات تیم های فنی اداره کل 

این نقاط ساماندهی شد. 
رسول زاده، با بیان اینکه در خصوص حذف نقاط حادثه خیز، 
9 تقاطع غیر همسطح احداث یا تکمیل شده است، تصریح کرد: 
چهار نقطه حادثه خیز با احداث راه، شش نقطه با ترانشه و یک 
نقطه حادثه خیز هم با ساماندهی تقاطع غیر همسطح اصلاح 

شد. او حفظ و نگهداری 600 دستگاه ماشین آلات سبک، نیمه 
سنگین و سنگین ملکی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان را از دیگر وظایف معاونت راهداری اعلام کرد و گفت: 
اداره ماشین آلات این معاونت ۷9 مورد تعمیر اساسی و نیمه 
اساسی و یک هزار و 6۷ مورد تعمیرات غیر اساسی ماشین آلات 
اداره کل را انجام داده که اگر این تعمیرات بیرون از مجموعه 
انجام می شود، هزینه کلانی را برای سازمان تحمیل می کرد. 
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
اظهار امیدواری کرد: در سال 1403 عملکرد این اداره کل در 

مقایسه با سال جاری 25 درصد افزایش یابد.

 امتیاز- حسین روحی: رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته 
موضوع آبخیزداری و شناسنامه دار کردن برکه های تمامی 
جزیره و اجرای سیستم هوشمند توزیع آب برای مدیریت مصرف 

آب در قشم اجرایی می شود.
بنابراین گزارش ، عادل پیغامی در مراسم اختتامیه نخستین 
جشنواره ملی آب و آوا، اظهار کرد: بررسی های تاریخی نشان 
می دهد که ساکنان جزیره جهانی قشم از سال های دور با روش 

های انسانی و تمدنی آبخیزداری آشنا بودند.
وی ادامه داد: امروز علاوه بر استفاده از روش های جدید در 
حوزه نمک زدایی و شیرین کردن آب، نیازمند آشنایی بیشتر و 
بهتر با شیوه های گذشتگان در حوزه آبخیزداری و مدیریت 

مصرف آب هستیم. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: در آینده نزدیک 
شهر قشم به دومین شهر کشور در استفاده از سیستم هوشمند 
توزیع آب تبدیل می شود و امیدواریم در فاز بعدی این فناوری 
برای تمامی جزیره قابل استفاده باشد و برای استفاده هوشمند و 

بهینه از آب در سطح جزیره برنامه ریزی شود. 
پیغامی با بیان اینکه فرهنگ مصرف آب نیز موضوع 
بسیار مهمی در جزیره قشم است، افزود: در منطقه آزاد 
قشم موضوع آبخیزداری، تهیه نقشه مسیر آب با استفاده از 

عکس های هوایی و شناسنامه دار کردن برکه های تمامی 
جزیره مورد نظر است.

وی تصریح کرد: خوشبختانه ساکنان جزیره قشم در حوزه 
مدیریت مصرف آب از تجربه و فرهنگ خوبی برخوردار هستند 
و باید بستری فراهم کرد تا گردشگران نیز در حوزه مدیریت آب 

با ساکنان این منطقه به خوبی همراهی کنند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در پایان خاطرنشان کرد: 
برگزاری رویداد آب و آوا با حضور نمایندگانی از سایر استان 
های کشور در جزیره جهانی قشم می تواند پیام رسان مدیریت 

مصرف آب و ایجاد امنیت آب در نقاط مختلف کشور باشد.

امتیاز- داودی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی از تلاش 
مستمر راهداران برای باز نگه داشتن راه ها خبر داد و گفت: طی شبانه روز گذشته بیش 
از یک هزار و 500 تن مخلوط شن و نمک برای جلوگیری از یخ زدگی سطح جاده های 

استان پخش شده است. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی، 
مهرداد جهانی با اشاره به تداوم بارش برف افزود: حاصل تلاش 24 ساعته راهداران 
استان برفروبی هشت هزار کیلومتر باند از راه ها بوده که همچنان هم ادامه دارد. 
وی بیشترین میزان بارش برف را در شمال استان عنوان کرد و گفت: راهداران 
شهرستان های ساوه و زرندیه از روز گذشته مشغول برفروبی و نمکپاشی هستند و در 
راهدارخانه های سراسر استان تمهیدات لازم برای اسکان اضطراری مسافران اندیشیده 

شده است. 
به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی تا کنون برای جلوگیری 
از یخ زدگی سطح راه ها بیش از 1500 تن مخلوط شن و نمک در سطح راه ها پخش شده 
است. جهانی خاطرنشان کرد: در حال حاضر همچنان شاهد بارش برف در محورهای 
مواصلاتی شهرستان های زرندیه، ساوه، دلیجان، اراک، شازند و خمین می باشیم لذا به 
کلیه مسافران و کاربران جاده ای توصیه می شود حتماً از سفرهای غیرضروری پرهیز 

نموده و در صورت الزام به سفر حتماً تجهیزات زمستانی بهمراه داشته باشند.

امتیاز – عباس زاده : مدیرعامل ورئیس هیئت مدیره شرکت آبفای استان گیلان 
گفت:با هدف دردسترس قراردادن وفراهم نمودن امکان برداشت واستفاده آب شرب 
ازشبکه آبرسانی برای گیلانیان عزیز،طی 11 ماه گذشته ازسال جاری تعداد 33هزارو 
339فقره انشعاب آب درمناطق شهری وروستایی استان گیلان واگذار شده است.علیرضا 
غیاثی افزود:ازبین انشعابات واگذار شده 1۷هزارو ۷3فقره انشعاب درحوزۀ شهری و 
16هزارو 266فقره در حوزۀ روستایی به فروش رفته است.مدیرعامل آبفای گیلان ضمن 
معرفی مرکز ارتباط بامشتریان این شرکت )سامانه 122 آب و فاضلاب استان گیلان( 
بعنوان یکی ازدرگاه های خدمات رسانی 24ساعته آبفای گیلان اظهارداشت:ازآنجا که 
جلب رضایت مشترکین ومردم عزیز استان بسیار حائزاهمیت است وبا توجه به ضرورت 
ارائه خدمات بصورت غیرحضوری والکترونیکی وهمچنین افزایش سطح وسرعت دسترسی 
مشترکین به درگاه های خدماتی شرکت،از ابتدای سال 1402 حدود 549فقره انشعاب 
نیزاز طریق این سامانه واگذار شد.غیاثی همچنین یادآور شد:مشاهده آخرین قبض،پرداخت 
قبض واعلام رقم کارکرد کنتوروخرید انشعاب آب وفاضلاب از جمله خدمات پرتقاضای 
مشترکین ومتقاضیان درسامانه مذکورمی باشد.وی خاطر نشان شد:واگذاری این تعداد 
انشعاب درسال 1402 نسبت به سال 1401رشد 80درصدی درتعداد واگذاری انشعاب 
وافزایش ۷۷درصدی درتعداد واحدهای بهره مندازانشعابات واگذارشده نسبت به مدت 
مشابه سال قبل راشاهدیم وبا واگذاری این انشعابات شمارمشترکین آب شرب استان 

گیلان به 92۷هزار و 480 مشترک و یک میلیون و 216هزار و 441واحدرسیده است.

افتتاح اولين شعبه صرافی ملی ایران 
در بندر بوشهر 

  اجرای ۵۲۲ کیلومتر روکش آسفالت 
در آذربایجان شرقی 

تمامی برکه های جزیره قشم 
شناسنامه دار می شوند 

استفاده از ۱۵۰۰ تن مخلوط شن و 
نمک برای جلوگيری از یخ زدگی

واگذاری بيش از 33 هزار فقره 
انشعاب آب در سطح استان گيلان

با هدف جلبرضایت مشتریان؛

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خبرداد؛معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی خبر داد؛

مدیرعامل ورئيس هيئت مدیره شرکت آبفای استان اعلام کرد؛مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خبر داد:


